2022-1-19GYN-22-0149-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado, 
por un monto de 6,673,075.70 pesos (seis millones seiscientos setenta y tres mil setenta y 
cinco pesos 70/100 M.N.), por pagos en exceso, más los intereses generados desde la fecha 
de pago hasta la de su recuperación en el contrato de obra pública a precio alzado y tiempo 
determinado núm. DNAyF-SOC-PA-001-2022 que tiene por objeto los "Trabajos de obra civil

[...]

2022-1-19GYN-22-0149-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado por 
un monto de 1,977,300.00 pesos (un millón novecientos setenta y siete mil trescientos 
pesos 00/100 M.N.), por pagos en exceso, más los intereses generados desde la fecha de 
pago hasta la de su recuperación, en el contrato de obra pública a precio alzado y tiempo 
determinado núm. DNAyF-SOC-PA-001-2022 que tiene por objeto los "Trabajos de obra civil